
Itinerário Alternativo





CH 1B/1D

CH 1F
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1

CH 1b/1d - vila da CalHeta
CH 1f - porto de reCreio (silo) p.f.

Distance/Distância

total parcial
Direction/Direcção Information/Informação Dist. to go

Dist. Regr.

leg/etapa 1
1seCtion/seCção

distanCe/distânCia

average/Média
0.49 Km

5.9 Km/h
tiMe allowed/teMpo

07 Min

As
ph

alt

Alternate Route
Itinerário Alternativo

1

0.00

0.49

0.49

0.00

0.00

0.49

aveniDa D. manuel i

1b/1D

1F

aveniDa D. manuel i

PoRto De ReCReio2





CH 2E/3B

CH 2G/3D
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1

2

CH 2e/3b - CalHeta
CH 2g/3d - paúl do Mar

Distance/Distância

total parcial
Direction/Direcção Information/Informação Dist. to go

Dist. Regr.

leg/etapa 1
2/3seCtion/seCção

distanCe/distânCia

average/Média
8.39 Km

28.0 Km/h
tiMe allowed/teMpo

18 Min

As
ph

alt

Alternate Route
Itinerário Alternativo

0.00 8.390.00

estRaDa De s. joão

ve 3

2E/3B

0.41 7.980.41

ve 3

est. Da Calheta

PRazeRes

Fajã Da ovelha

Continue/Continua

CH 2e/3b
CH 2g/3d
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CH 2G/3D

CH 2I/3F
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CH 2g/3d - paúl do Mar
CH 2i/3f - raposeira

Distance/Distância

total parcial
Direction/Direcção Information/Informação Dist. to go

Dist. Regr.

leg/etapa 1
2/3seCtion/seCção

distanCe/distânCia

average/Média
13.58 Km

54.3 Km/h
tiMe allowed/teMpo

15 Min

4.159.43

As
ph

alt

Alternate Route
Itinerário Alternativo

0.00 13.580.00

eR 223

2g/3D

3.86

0.32 13.260.32

2.7712.20 1.38

8.015.57 5.25

eR 223

ve 3

eR 223

jaRDim
Do maR

PRazeRes

PoRto moniz

Ponta Do PaRgo

est. Da Calheta

FunChal
RibeiRa bRava

Calheta

VE 3

VE 3

PRazeRes

meRCaDo Dos agRiCultoRes

Posto abasteCimento

BP

Fajã Da ovelha

PoRto moniz

Ponta Do PaRgo
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2

Alternate Route
Itinerário Alternativo

Pa
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6

7

CH 2g/3d - paúl do Mar
CH 2i/3f - raposeira

Distance/Distância

total parcial
Direction/Direcção Information/Informação Dist. to go

Dist. Regr.

leg/etapa 1
2/3seCtion/seCção

distanCe/distânCia

average/Média
13.58 Km

54.3 Km/h
tiMe allowed/teMpo

15 Min

1.06 0.32

0.12

0.20 0.00

0.2013.38

13.58

13.26

As
ph

alt

ve 3

eR 223

eR 101

(0.17)

eR 223

eR 101

FunChal

CentRo saúDe
PoRto moniz

2I/3F

8



CH 2I/3F

CH 2L/3H
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CH 2i/3f - raposeira
CH 2l/3H - ponta do pargo

Distance/Distância

total parcial
Direction/Direcção Information/Informação Dist. to go

Dist. Regr.

leg/etapa 1
2/3seCtion/seCção

distanCe/distânCia

average/Média
45.20 Km

49.3 Km/h
tiMe allowed/teMpo

55 Min

0.00 45.20

0.21

0.11

1.00

2.03 41.85

43.88

44.88

44.99

3.35

1.32

0.32

0.21

0.00

As
ph

alt

Alternate Route
Itinerário Alternativo

17

eR 101

2i/3F

ve 3

eR 101

eR 223

eR 223

Fajá Da ovelha
Paúl Do maR

jaRDim Do maR

ve 3

FunChal
RibeiRa bRava

tRânsito loCal

Calheta

PRazeRes

ve 3

eR 222

PRazeRes
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Alternate Route
Itinerário Alternativo

Pa
vé

6

7

8

9

10

CH 2i/3f - raposeira
CH 2l/3H - ponta do pargo

Distance/Distância

total parcial
Direction/Direcção Information/Informação Dist. to go

Dist. Regr.

leg/etapa 1
2/3seCtion/seCção

distanCe/distânCia

average/Média
45.20 Km

49.3 Km/h
tiMe allowed/teMpo

55 Min

0.21 41.64

2.32

11.28

0.39

1.90 25.75

27.65

28.04

39.32

19.45

17.55

17.16

5.88

3.56

As
ph

alt

18

eR 222

meRCaDo
agRiCultoRes

hotel

PRazeRes

Rua lombo Do guiné

Caminho Cales e ChaDa

eR 223

eR 223

Rua lombo Do guiné

Paúl Da seRRa

Rabaçal

lombo Do guiné

Caminho Cales e ChaDa

Paúl Da seRRa

Rabaçal
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12

CH 2i/3f - raposeira
CH 2l/3H - ponta do pargo

Distance/Distância

total parcial
Direction/Direcção Information/Informação Dist. to go

Dist. Regr.

leg/etapa 1
2/3seCtion/seCção

distanCe/distânCia

average/Média
45.20 Km

49.3 Km/h
tiMe allowed/teMpo

55 Min

3.95 21.80

9.61  12.1931.01

23.40

As
ph

alt

Alternate Route
Itinerário Alternativo

19

Continue/Continua

CH 2i/3f
CH 2l/3H
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hotel

Caminho Cales e ChaDa

ER 110

eR 110





CH 2L/3H

CH 2N/3J
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Alternate Route
Itinerário Alternativo

1

Pa
vé

1

2

3

4

5

CH 2l/3H - ponta do pargo
CH 2n/3j - parque eMpresarial (reag./pa)

Distance/Distância

total parcial
Direction/Direcção Information/Informação Dist. to go

Dist. Regr.

leg/etapa 1
2/3seCtion/seCção

distanCe/distânCia

average/Média
39.19 Km

52.3 Km/h
tiMe allowed/teMpo

45 Min

0.00 39.190.00

As
ph

alt

Alternate Route
Itinerário Alternativo

2l/3h

eR 101

3.07 36.123.07 Paúl Da seRRa

FunChal 60

7 PoRto moniz

eR 101

eR 110

3.98 13.9925.20
BAR

aRCo Da Calheta

PinheiRo

Caminho Cales e ChaDa

estRaDa Do RoChão

18.15 17.9721.22 aRCo Da Calheta

eR 110

estRaDa Do RoChão

1.89 12.1027.09

Caminho Cales e ChaDa

Rua lombo Do guiné
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Alternate Route
Itinerário Alternativo

2

Alternate Route
Itinerário Alternativo

Pa
vé

CH 2l/3H - ponta do pargo
CH 2n/3j - parque eMpresarial (reag./pa)

Distance/Distância

total parcial
Direction/Direcção Information/Informação Dist. to go

Dist. Regr.

leg/etapa 1
2/3seCtion/seCção

distanCe/distânCia

average/Média
39.19 Km

52.3 Km/h
tiMe allowed/teMpo

45 Min

As
ph

alt

Continue/Continua

CH 2l/3H
CH 2n/3j
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6

0.38 11.7227.47

Rua lombo Do guiné

eR 222

7

8.84 2.8836.31

eR 222

jaRDim Do maR


